SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 235 333,00 Eur (du šimtai trisdešimt 

penki tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 49 419, 93 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai 

keturi šimtai devyniolika eurų 93 ct) 

Sutarties kaina yra 284 752,93 Eur  (du šimtai aštuoniasdešimt 

keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai 93 ct) su 

PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas

[...]

• neatšaukiamą, besąlyginę pirmojo pareikalavimo 

draudimo bendrovės laidavimo raštą, 

užtikrinančią išankstinio mokėjimo sumos grąžinimą Pirkėjui, jei 

Tiekėjas neįvykdytų ar netinkamai vykdytų savo sutartinių 

įsipareigojimų. 

5.7. Avanso užtikrinimas Avanso užtikrinimo dydis 284 752,93 Eur  (du šimtai 

aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du 

eurai 93 ct) 

Reikalavimai Avanso užtikrinimui nustatyti Bendrųjų sąlygų 12.1 

poskyryje.  

Banko garantija (ar laidavimo raštas) užtikrina tik išankstinio 

mokėjimo grąžinimą, jei Tiekėjas neįvykdo ar netinkamai vykdytų 

Sutartį. 

Ji neapima delspinigių, baudų, nuostolių ar kitų Tiekėjo prievolių

[...]

mokomosios priemonės, prietaisai, imitacinės sistemos, 
skirtos pilnai dirbti su GMP 

3 600,00 € 

35. Kitos numatytos techninėje specifikacijoje ir sutartyje 

išlaidos 

1 300,00 € 

Iš viso: 235 333,00 € 
 PVM, % 49 419,93 € 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM 284 752,93 € 

Pasiūlymo kaina su PVM: du šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai 

penkiasdešimt du eurai 93 ct [suma žodžiais], PVM sudaro keturiasdešimt devyni 

tūkstančiai keturi šimtai devyniolika eurų 93 ct [suma žodžiais]. 

3) informacija apie subtiekėjus, kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį, tačiau jų 

pajėgumais neketinama pasiremti (jeigu žinoma):